Wispower 伟仕电源
Web:www.wispower.com                                                                      1 / 5
DC-DC 模块电源   CJF 系列
 [2021.07.16-Ver1.11]
典型性能
◆  400～ 600 瓦功率输出
◆  输入 16-40Vdc

高温工作 100％ 100％ 100％
11 外部目检 GJB548 方法 2009 - 100％ 100％ 100％
型号
输入电压
范围
（Vdc）
输出电压
（Vdc）
输出电流
（A）
纹波噪声
（mv）
典型效率
容性负载
（µF）
CJF400-28S12 16-40Vdc 12 33.33 100 91% 4700
CJF400-28S15 16-40Vdc 15 26.67 100 91% 4700
CJF400-28S24 16-40Vdc 24 16.67 200 91% 2200
CJF400-28S28 16-40Vdc 28 14.29 200 91% 2200
CJF400-28S48 16-40Vdc 48 8.33 200 91% 1000
CJF600-28S12 16-40Vdc 12 50 100 91% 4700
CJF600-28S15 16-40Vdc 15 40 100 91% 4700
CJF600-28S24 16-40Vdc 24 25 200 91% 2200
CJF600-28S28 16-40Vdc 28 21.43 200 91% 2200
CJF600-28S48 16-40Vdc 48 12.5 200 91% 1000
Wispower 伟仕电源
Web:www.wispower.com                                                                      4 / 5